


Cenová nabídka

<p>DODAVATEL</p>  <p>Roman Peteřík PODLAHÁŘSTVÍ Okružní 373 391 11 Planá nad Lužnicí</p> <p>IČ: 760 92 046 DIČ: CZ8001221756 Tel.: [REDACTED] Email: [REDACTED] Bankovní účet: [REDACTED]</p>	<p>ODBĚRATEL</p> <p>Česká republika-Generální finanční ředitelství Lazarská 15/7 Praha 1-Nové Město, PSČ: 117 22 Místo konání akce: Územní pracoviště Soběslav</p>
---	---

Položka	MJ	Množství	Cena / MJ	Cena celkem Kč
Výměna koberců v kanceláři pro ÚzP Soběslav				
Stržení staré lepené krytiny a lišt a její odvoz na likvidaci	m2	226,00	50,00	11 300,00
Odbroušení staré stěrky a lepidel bruskou na beton+vysátí	m2	226,00	35,00	7 910,00
Penetrování penetrací ecoprím t	m2	226,00	38,00	8 588,00
Stěrkování samonivel.hmoty mapei planitex basic 25kg vrstva 3-4mm	m2	226,00	200,00	45 200,00
Přebroušení stěrky před pokládkou koberců + vysátí	m2	226,00	15,00	3 390,00
Akrylátový tmel na dilatace ke stěrce a na lištování	ks	29,00	38,00	1 102,00
Zátěžový koberec zátěžová třída 33 Stockholm či Merit š.4m x 67bm	m2	268,00	321,00	86 028,00
Barva koberce.....				
Pokládka koberců lepením a válcováním + spoje koberců	m2	226,00	70,00	15 820,00
Kobercová lišta bílá	bm	225,00	25,00	5 625,00
Lištování kobercovou lištou	bm	220,00	35,00	7 700,00
Režie + přesun hmot	ks	1,00	2 000,10	2 000,10
Lepidlo schonox na koberce	kg	115,00	91,00	10 465,00
Příprava kanceláří:demontáž+montáž,vystěhování+nastěhování nábytku třikrát osoba po 6 hodinách	hod.	16,00	300,00	4 800,00

Celkem Kč bez DPH	209 928,10
DPH 21%	44 084,90
Celkem Kč včetně DPH	254 013,00

POZNÁMKA